Envoyé en préfecture le 18/12/2023
Recu en préfecture le 18/12/2023
Publié le

~

S D I S ID : 081-288100019-20231206-2023_068_CA-DE

Sapeurs-Pompiers

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS
~ DU CONSEIL D'ADMINISTRATION
DU SERVICE DEPARTEMENTAL D'INCENDIE ET DE SECOURS DU TARN

SEANCE DU 06 DECEMBRE 2023
L'an deux mille vingt-trois et le six du mois de décembre, a quinze heures, trente, le conseil d'administration, régulierement
convoqué, s'est réuni au nombre prescrit par la Loi, dans les locaux de I'Etat-major du SDIS, 15, rue de Jautzou, sous la

présidence de M. Michel BENOIT.

Présents :

MM. Michel BENOIT, Christophe TESTAS, Alain GLADE, Jean-Luc CANTALOUBE, Michel FRANQUES, Frangois BONO
(suppléant de Mme Michéle VINCENT), Pierre CALMELS, Bernard MIRAMOND, Gérard PORTES, Jean-Michel BOUAT.
Mmes Sylvie BIBAL-DIOGO, Eva GERAUD, Nadia OULD AMER, Marie MILESI.

- Membre de droit :

M. Michel VILBOIS, préfet du Tarn.

- Membres a voix consultative :
COL Jimmy GAUBERT, directeur départemental.
CNE Jean-Jacques DARGET, ADJ Nicolas SERRES (suppléant de 'ADJ Damien GAREL), LTN Yannick FERRIE, Christophe
MOREL, membres élus de la commission administrative et technique des services d’incendie et de secours.

M. Benoit CUBAYNES, payeur départemental.

COL Eric VIAL, directeur départemental adjoint.

LCL Philippe CNOCQUART, sous-directeur pilotage et stratégie.
LCL Eric VINCENT, sous-directeur ressources.

LCL Sylvain ESLAN, sous-directeur opérations.

Mme Nathalie TOULZE, chef du service assemblées et contentieux.

Absents excusés :

MM. Jean-Luc ALIBERT, Serge SERIEYS, Lucien BIAU.

Mme Florence BELOU.

MED-LCL Simon FAJON, médecin-chef par intérim, CDT Jean-Paul ESCANDE, président de I'union départementale, CNE
Jacques SALVADOR.

Nombre de membres a voix délibérative en exercice : 18 / présents : 14 / pouvoirs : 0/ votants : 14.
Nombre de membres a voix consultative en exercice : 8 / présents : 5.
Date de la convocation : 24 novembre 2023.

RAPPORT N°68/CA-12/2023

OBJET : Contributions 2024 pour les communes et EPCI

L'article L.1424-35 du Code général des collectivités territoriales fixe notamment les conditions relatives aux
contributions financiéres des communes et des établissements publics de coopération intercommunales (EPCI) au
budget du service départemental d'incendie et de secours. Il prévoit que le montant de leur contribution soit notifié
aux communes et EPCI avant le 31 décembre de I'année qui précede, et que le montant global des contributions
versées par les communes et EPCI sur un exercice n’excéde pas le montant global versé par ces collectivités sur
I'exercice précédent, augmenté de l'indice des prix a la consommation.

SERVICE DEPARTEMENTAL D'INCENDIE
ET DE SECOURS DU TARN

15, rue de Jautzou - CS 92040 - 81012 ALBI CEDEX 09 www.sdis81.fr

Engagement - Cohésion - Efficacité



Envoyé en préfecture le 18/12/2023

Recu en préfecture le 18/12/2023

Publié le

ID : 081-288100019-20231206-2023_068_CA-DE

~

Il précise également que les contributions au budget du service départemental d'incendie et de secours des
communes membres d'un établissement public de coopération intercommunale a fiscalité propre créé apres le 3
mai 1996 peuvent faire l'objet d'un transfert a cet établissement, et que dans ce cas, la contribution de cet EPCI est
déterminée en prenant en compte |'addition des contributions des communes concernées.

Par délibération du 30 novembre 2009, le CASDIS avait notamment décidé, pour fixer la contribution de 2010 :

» de prendre en compte avec un an de retard la population totale des communes recensée fin 2008 par
décret (qui est en fait le reflet de la population existante en 2006) pour fixer, commune par commune, la
contribution 2010 ;

» que par la suite, les populations recensées en fin d'année par décret, devraient étre prises en compte pour
fixer les contributions, avec un an de retard.

Ainsi, le calcul des contributions 2024 s'appuie sur le décret n° 2022-1702 du 29 décembre 2022 authentifiant les
chiffres des populations, et sur les données INSEE de décembre 2022, comptabilisant les « populations légales
des communes en vigueur a compter du 1°" janvier 2023 ».

Cette méme délibération a fixé les modalités de prise en compte de I'évolution des prix a la consommation qui
reposent, pour calculer le volume global des contributions 2024, sur une formule combinant notamment I'indice a la
consommation année 2022 publié par 'INSEE et les prévisions établies pour I'élaboration du projet de loi de
finances 2024 pour les indices 2023 et 2024. A savoir :

» taux d’inflation définitif 2022 fixé a 5,20 % (V. publication INSEE) ;
» taux d’inflation provisoire 2023 estimé a 5,00 % (V. projet de loi de finances 2024) ;
» taux prévisionnel 2024 estimé a 2,60 % (V. projet de loi de finances 2024).

IPC « ensemble » Taux prévisionnel Taux provisoire Taux définitif
2022 1,50 5,30 5,20
2023 4,20 5,00
2024 2,60

Pour déterminer le montant de la contribution 2024 a partir de la contribution de référence 2023, il convient de

remplacer le taux provisoire 2022 par le taux d'inflation définitif de cette méme année aujourd’hui connu, de

remplacer le taux prévisionnel 2023 par le taux provisoire aujourd’hui connu, puis d'appliquer le prévisionnel 2024,

ainsi qu'il suit :

contributions 2023
1,053 x 1,042

Contribution 2024 = x 1,052 x 1,050 x 1,026 = contribution 2023 x 1,0329 ou contribution 2023 + 3,29%

Afin de tenir compte du périmétre des EPCI détenteurs de la compétence incendie, le SDIS proceéde a un calcul
des contributions commune par commune (cf annexe n°1). Le calcul de la contribution de I'EPCI est ainsi
déterminé par I'addition des contributions des communes qui le composent. En cas de modification
intervenant aprés ces notifications (fusion de communes, transfert de compétence vers un E.P.C.1, etc.), I'émission
des titres de recettes sera ajustée, aprés concertation, pour prendre en compte les changements.

Il est rappelé que, par une délibération prise ce méme jour, le conseil d’administration a mis fin au dispositif de
décote sur les contributions, visant a encourager les communes et EPCI contributeurs a employer et a libérer les
SPV pendant le temps de travail, en le substituant par un autre dispositif incitatif.

Le reglement de la contribution annuelle des communes et EPCI s'effectue selon les souhaits de chacun, soit en
totalité au 1° janvier, soit trimestriellement, soit mensuellement, par I'émission d'un titre de recette a chaque
échéance, avec émission des titres de recettes d'acompte arrondis a I'euro pres et le solde sur la derniére période
de 'année.
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Pour les collectivités nouvellement modifiées (communes nouvelles), ces derniéres devront exprimer leur choix sur
la fréquence de versement de la contribution.

LE CONSEIL D’ADMINISTRATION :

aprés en avoir délibéré, DECIDE a I'unanimité,

» d'approuver le montant des contributions communales et intercommunales 2024 figurant sur I'annexe jointe
qui tient compte :
* de I'évolution des prix a la consommation :
* des derniéres données connues de populations légales ;
* du schéma départemental de coopération intercommunale.

Document signé électroniquement par
le président du conseil d'administration,

Michel BENOIT

Délais et voies de recours :

La présente décision peut faire I'objet d'un recours devant le tribunal administratif, dans un délai de deux mois, a
compter de sa date de notification ou de publication.

Le tribunal administratif de Toulouse peut étre saisi par courrier (68, rue Raymond IV - BP 7007 - 31068 TOULOUSE
CEDEX 7) ou par I'application informatique Télérecours, accessible par le lien : http://www.telerecours.fr
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EPCI CONTRIBUTEUR
C.A. Albigeois 3 595 134,67 € 84805 85016 211 3595 488,35 € 3713779,92 €
C.A. Castres Mazamet 4033 300,02 € 80822 81005 183 4033 270,86 € 4165 965,46 €
C.A. Gaillac-Graulhet 2 456 555,98 € 75663 76012 349 2458 103,56 € 2538 975,15 €
C.C. Carmausin-Ségala 1 006 203,85 € 30396 30522 126 1010 087,87 € 1043 319,77 €
C.C. Cordais et Causse 127 625,69 € 5382 5369 -13 126 760,11 € 130 930,50 €
C.C. Centre tarn 250 461,38 € 11309 11375 66 251 243,62 € 259 509,55 €
C.C. Lauragais revel sorézois 169 742,88 € 8050 8108 58 170 517,45 € 176 127,49 €
C.C. Monts d'Alban Villefranchois 143 668,49 € 6557 6543 -14 142 946,81 € 147 649,76 €
C.C. Sor et Agout 507 554,25 € 23567 23659 92 508 149,23 € 524 867,34 €
C.C. Tarn-Agout 844 223,22 € 29503 29682 179 842 490,83 € 870 208,78 €
EPCI NON CONTRIBUTEUR
C.C. Haute vallée du Thoré 130 285,52 € 5131 5134 3 129 946,57 € 134 221,82 €
C.C. Lacaune et de la Montagne du hal 193 706,97 € 5925 5939 14 193 505,16 € 199 871,48 €
C.C. Lautrécois-Pays d'Agout 284 304,87 € 14737 14688 -49 282 522,40 € 291 817,40 €
C.C. Quercy Rouergue 787,82 € 35 35 0 785,61 € 811,46 €
C.C. Val 81 126 694,76 € 5652 5672 20 126 765,23 € 130 935,78 €
C.C. Sidobre — Vals de plateaux 260 578,07 € 12809 12737 -72 258 244,78 € 266 741,05 €
Délibération du 15/12/2022 F:SO%E%%Z{: "efironce au Contribution ajustée a
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2023 contribution 2024

C.A. Albigeois Albi 2923 654,28 € 50625 50783 158 2924 396,97 €| 3,29 % 3020 609,63 €
C.A. Albigeois Arthés 44 205,11 € 2562 2569 7 44 189,51 €| 3,29 % 45 643,34 €
C.A. Albigeois Cambon 39 544,80 € 2184 2183 -1 3942196 €| 3,29 % 40 718,94 €
C.A. Albigeois Carlus 13 632,26 € 684 678 -6 13474,20€| 3,29 % 13 917,50 €
C.A. Albigeois Castelnau-de-Lévis 34 388,92 € 1659 1654 -5 34 190,13 €| 3,29 % 35314,99 €
C.A. Albigeois Cunac 36 361,15 € 1669 1676 7 36 416,42 €| 3,29 % 37 614,52 €
C.A. Albigeois Dénat 17 987,73 € 836 842 6 18 068,43 €| 3,29 % 18 662,88 €
C.A. Albigeois Fréjairolles 29 076,85 € 1363 1369 6 29 117,92 €| 3,29 % 30 075,90 €
C.A. Albigeois Lescure d'Albigeois 101 481,55 € 4665 4670 5 101 284,30 €| 3,29 % 104 616,55 €
C.A. Albigeois Marssac-sur-Tarn 75 685,21 € 3474 3522 48 76 526,63 €| 3,29 % 79 044,35 €
C.A. Albigeois Puygouzon 75 655,68 € 3590 3616 26 75972,94 €| 3,29 % 78 472,45 €
C.A. Albigeois Rouffiac 13 204,27 € 639 640 1 13 184,88 €| 3,29 % 13 618,67 €
C.A. Albigeois Saint-Juéry 104 001,20 € 6797 6732 -65 102 707,35 €| 3,29 % 106 086,42 €
C.A. Albigeois Salies 16 909,81 € 854 850 -4 16 782,25 €| 3,29 % 17 334,38 €
C.A. Albigeois Séquestre (Le) 41 870,95 € 1946 1981 35 42 510,16 €| 3,29 % 43 908,74 €
C.A. Albigeois Terssac 27 474,90 € 1258 1251 -7 27 244,32 €| 3,29 % 28 140,66 €
C.A. Castres Mazamet Aiguefonde 45 268,40 € 2 569 2 564 -5 45 049,49 €| 3,29 % 46 531,62 €
C.A. Castres Mazamet Aussillon 104 348,86 € 5962 5929 -33 103 463,10 €| 3,29 % 106 867,03 €
C.A. Castres Mazamet Boissezon 6 861,90 € 394 388 -6 6739,78 €| 3,29 % 6 961,52 €
C.A. Castres Mazamet Castres 2 551 190,59 € 43 549 43 833 284 2560 451,45 €| 3,29 % 2 644 690,31 €
C.A. Castres Mazamet Caucaliéres 5061,22 € 286 289 3 5100,79 €| 3,29 % 5 268,60 €
C.A. Castres Mazamet Labruguiére 312 522,23 € 6 620 6 624 4 311 831,73 €| 3,29 % 322 091,00 €
C.A. Castres Mazamet Lagarrigue 31791,97 € 1853 1838 -15 31 450,59 €| 3,29 % 32 485,31 €
C.A. Castres Mazamet Mazamet 815917,39 € 10 418 10 361 -57 809 171,05 €| 3,29 % 835 792,78 €
C.A. Castres Mazamet Naves 12 573,70 € 714 712 -2 12 502,74 €| 3,29 % 12 914,08 €
C.A. Castres Mazamet Noailhac 15 319,71 € 871 872 1 15294,96 €| 3,29 % 15 798,16 €
C.A. Castres Mazamet Payrin-Augmontel 38 841,96 € 2 207 2219 12 38 943,59€| 3,29 % 40 224,83 €
C.A. Castres Mazamet Pont de I'Arn 50 044,02 € 2 854 2 859 5 49 976,06 €| 3,29 % 51 620,28 €
C.A. Castres Mazamet Saint-Amans Soult 27 988,61 € 1650 1637 -13 27 684,74 €| 3,29 % 28 595,57 €
C.A. Castres Mazamet Valdurenque 15 569,46 € 875 880 5 15610,78 €| 3,29 % 16 124,37 €
C.A. Gaillac-Graulhet Alos 1842,17 € 97 99 2 1874,68 € 3,29 % 1936,35€
C.A. Gaillac-Graulhet Andillac 2 290,62 € 122 121 -1 226593 € 3,29 % 2 340,48 €
C.A. Gaillac-Graulhet Aussac 5 860,11 € 283 280 -3 5782,35€ 3,29 % 5972,59 €
C.A. Gaillac-Graulhet Beauvais sur Técou 8 285,10 € 372 374 2 8 305,35€| 3,29 % 8 578,59 €
C.A. Gaillac-Graulhet Bernac 4 035,44 € 191 188 -3 3961,17 €| 3,29 % 4091,49 €
C.A. Gaillac-Graulhet Brens 50 008,26 € 2405 2433 28 50 438,55 €| 3,29 % 52 097,98 €
C.A. Gaillac-Graulhet Briatexte 45 410,11 € 2070 2047 -23 44 783,75 €| 3,29 % 46 257,13 €
C.A. Gaillac-Graulhet Broze 2 686,88 € 122 117 -5 2 569,03 € 3,29 % 2 653,55 €
C.A. Gaillac-Graulhet Busque 16 358,27 € 749 740 -9 16 115,74 €| 3,29 % 16 645,95 €
C.A. Gaillac-Graulhet Cadalen 34 274,47 € 1574 1573 -1 34 162,73 €| 3,29 % 35 286,68 €
C.A. Gaillac-Graulhet Cahuzac-sur-Veére 22 295,63 € 1178 1183 5 22 330,65 €| 3,29 % 23 065,33 €
C.A. Gaillac-Graulhet Campagnac 3 263,27 € 159 160 1 3273,88€| 3,29 % 3 381,60 €
C.A. Gaillac-Graulhet Castanet 3931,92 € 193 196 3 3981,19€| 3,29 % 411217 €
C.A. Gaillac-Graulhet Castelnau-de-Montmiral 18 910,54 € 1066 1071 5 18 945,63 €| 3,29 % 19 568,94 €
C.A. Gaillac-Graulhet Cestayrols 10 110,99 € 485 487 2 10 125,14 €| 3,29 % 10 458,26 €
C.A. Gaillac-Graulhet Coufouleux 66 142,64 € 2993 3027 34 66 706,89 €| 3,29 % 68 901,54 €
C.A. Gaillac-Graulhet Fayssac 7 480,71 € 367 374 7 7 600,49 €| 3,29 % 7 850,55 €
C.A. Gaillac-Graulhet Fénols 5187,08 € 259 258 -1 5153,08 €| 3,29 % 5322,61€
C.A. Gaillac-Graulhet Florentin 14 564,18 € 728 741 13 14 785,34 €| 3,29 % 15 271,78 €
C.A. Gaillac-Graulhet Gaillac 840 176,95 € 15588 15572 -16 836 949,29 €| 3,29 % 864 484,92 €
C.A. Gaillac-Graulhet Giroussens 34 243,22 € 1542 1541 -1 34 128,50 €| 3,29 % 35 251,33 €
C.A. Gaillac-Graulhet Graulhet 615 373,66 € 13089 13153 64 616 568,10 €| 3,29 % 636 853,19 €
C.A. Gaillac-Graulhet Grazac 13 954,64 € 629 636 7 14 072,80 €| 3,29 % 14 535,79 €
C.A. Gaillac-Graulhet Itzac 3399,20 € 169 177 8 3549,37 €| 3,29 % 3 666,14 €
C.A. Gaillac-Graulhet Labastide-de-Lévis 21 154,29 € 961 974 13 21 376,91 €| 3,29 % 22 080,21 €
C.A. Gaillac-Graulhet Labessiére-Candeil 17 051,55 € 775 780 5 17 111,31 €| 3,29 % 17 674,27 €
C.A. Gaillac-Graulhet Lagrave 50 322,16 € 2254 2292 38 51 035,14 €| 3,29 % 52 714,20 €
C.A. Gaillac-Graulhet Larroque 3125,95€ 156 152 -4 3037,44 €| 3,29 % 3137,37 €
C.A. Gaillac-Graulhet Lasgraisses 12 389,59 € 559 567 8 12 529,07 €| 3,29 % 12 941,28 €
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C.A. Gaillac-Graulhet Lisle-sur-Tarn 103 804,97 € 4760 4776 16 103 869,00 €[ 3,29 % 107 286,29 €
C.A. Gaillac-Graulhet Loupiac 9 592,87 € 436 442 6 9696,41€| 3,29 % 10 015,42 €
C.A. Gaillac-Graulhet Mézens 11 547,37 € 521 526 5 11 623,09 €| 3,29 % 12 005,49 €
C.A. Gaillac-Graulhet Montans 33726,34 € 1545 1566 21 34 088,78 €| 3,29 % 35210,30 €
C.A. Gaillac-Graulhet Montdurausse 9913,95 € 446 430 -16 9531,78 €| 3,29 % 9 845,37 €
C.A. Gaillac-Graulhet Montels 2110,05 € 109 109 0 2104,25 €| 3,29 % 2173,48 €
C.A. Gaillac-Graulhet Montgaillard 8 405,86 € 380 372 -8 8 205,29 €| 3,29 % 8 475,25 €
C.A. Gaillac-Graulhet Montvalen 5402,20 € 240 243 3 545441 €| 3,29 % 5633,86 €
C.A. Gaillac-Graulhet Parisot 21 475,74 € 978 982 4 21 503,53 €| 3,29 % 22 211,00 €
C.A. Gaillac-Graulhet Peyrole 13 578,87 € 605 598 -7 13 381,04 €| 3,29 % 13 821,28 €
C.A. Gaillac-Graulhet Puybegon 14 032,82 € 647 654 7 14 145,01 €| 3,29 % 14 610,38 €
C.A. Gaillac-Graulhet Puycelsi 9 402,55 € 463 463 0 9 376,85 €| 3,29 % 9 685,35 €
C.A. Gaillac-Graulhet Rabastens 116 012,41 € 5859 5895 36 116 389,82 €| 3,29 % 120 219,04 €
C.A. Gaillac-Graulhet Riviéres 24 176,43 € 1094 1102 8 24 285,10 €| 3,29 % 25 084,08 €
C.A. Gaillac-Graulhet Roquemaure 10 251,48 € 468 478 10 10 438,50 €| 3,29 % 10 781,92 €
C.A. Gaillac-Graulhet Saint-Beauzile 2724,08 € 135 134 -1 2696,45€| 3,29 % 278516 €
C.A. Gaillac-Graulhet Saint-Gauzens 19 970,39 € 909 919 10 20 133,14 €| 3,29 % 20 795,52 €
C.A. Gaillac-Graulhet Saint-Urcisse 4 881,12 € 218 220 2 4911,82 €| 3,29 % 5073,42 €
C.A. Gaillac-Graulhet Sainte-Cécile-du-Cayrou 2 305,76 € 113 111 -2 2 257,98 €| 3,29 % 2 332,26 €
C.A. Gaillac-Graulhet Salvagnac 27 983,17 € 1242 1261 19 28 329,72 €| 3,29 % 29 261,77 €
C.A. Gaillac-Graulhet Sauziere-Saint-Jean (la) 6 028,83 € 269 269 0 6 011,19 €| 3,29 % 6 208,95 €
C.A. Gaillac-Graulhet Senouillac 24 007,15 € 1148 1157 9 24 124,23 €| 3,29 % 24 917,91 €
C.A. Gaillac-Graulhet Tauriac 7 813,50 € 359 366 7 794156 €| 3,29 % 8 202,84 €
C.A. Gaillac-Graulhet Técou 22 001,78 € 1020 1062 42 22 842,34 €| 3,29 % 23 593,86 €
C.A. Gaillac-Graulhet Tonnac 2 235,81 € 100 100 0 2 229,66 € 3,29 % 2 303,01 €
C.A. Gaillac-Graulhet Verdier (le) 4716,56 € 235 234 -1 4683,05€| 3,29 % 483713 €
C.A. Gaillac-Graulhet Vieux 4324,32 € 229 230 1 4 330,08 €| 3,29 % 4 472,54 €
C.C. Carmausin-Ségala Almayrac 6 682,00 € 298 301 3 6 729,27 €| 3,29 % 6 950,67 €
C.C. Carmausin-Ségala Blaye-les-Mines 49 038,14 € 3132 3112 -20 48 595,64 €| 3,29 % 50 194,44 €
C.C. Carmausin-Ségala Cagnac-les-Mines 54 045,60 € 2610 2611 1 53 920,38 €| 3,29 % 55 694,36 €
C.C. Carmausin-Ségala Carmaux 589 159,01 € 9938 10036 98 593 246,02 €| 3,29 % 612 763,81 €
C.C. Carmausin-Ségala Combefa 3436,55 € 159 172 13 3706,37 €| 3,29 % 3828,31€
C.C. Carmausin-Ségala Crespin 3003,92 € 137 125 -12 2 733,47 €| 3,29 % 2 823,40 €
C.C. Carmausin-Ségala Garric (le) 28 699,93 € 1288 1290 2 28 659,65 €| 3,29 % 29 602,55 €
C.C. Carmausin-Ségala Jouqueviel 2 196,36 € 99 102 3 2 256,96 €| 3,29 % 2331,21€
C.C. Carmausin-Ségala Labastide Gabausse 11 766,32 € 525 532 7 11 888,29 €| 3,29 % 12 279,42 €
C.C. Carmausin-Ségala Mailhoc 6 532,18 € 322 323 1 6 535,07 €| 3,29 % 6 750,08 €
C.C. Carmausin-Ségala Milhavet 2 056,01 € 94 97 3 2 115,37 €| 3,29 % 2 184,97 €
C.C. Carmausin-Ségala Mirandol-Bourgnounac 23717,10 € 1068 1058 -10 23431,51€| 3,29 % 24 202,40 €
C.C. Carmausin-Ségala Monestiés 30 741,70 € 1371 1389 18 31053,02€| 3,29 % 32 074,66 €
C.C. Carmausin-Ségala Montauriol 1 320,40 € 59 60 1 1338,99 €| 3,29 % 1 383,04 €
C.C. Carmausin-Ségala Montirat 5799,01 € 258 258 0 5783,38€| 3,29 % 5973,66 €
C.C. Carmausin-Ségala Moularés 5943,68 € 267 261 -6 5793,38€| 3,29 % 5983,98 €
C.C. Carmausin-Ségala Pampelonne 19 422,83 € 860 900 40 20 264,34 €| 3,29 % 20 931,04 €
C.C. Carmausin-Ségala Rosiéres 16 512,08 € 745 738 -7 16 307,68 €| 3,29 % 16 844,20 €
C.C. Carmausin-Ségala Saint-Benoit-de-Carmaux 34 259,84 € 2128 2090 -38 33 553,52 €| 3,29 % 34 657,44 €
C.C. Carmausin-Ségala Saint-Christophe 2943,02 € 130 128 -2 2 889,70 €| 3,29 % 2 984,77 €
C.C. Carmausin-Ségala Saint-Jean de Marcel 8 588,32 € 381 384 3 8630,80 €| 3,29 % 8914,75 €
C.C. Carmausin-Ségala Sainte-croix 8 081,32 € 399 408 9 8 238,56 €| 3,29 % 8 509,61 €
C.C. Carmausin-Ségala Sainte-Gemme 21 042,73 € 938 916 -22 20 487,58 €| 3,29 % 21 161,62 €
C.C. Carmausin-Ségala Ségur (le) 6 063,67 € 269 268 -1 6 023,58 €| 3,29 % 6 221,76 €
C.C. Carmausin-Ségala Taix 11 309,07 € 510 512 2 11 318,83 €| 3,29 % 11 691,22 €
C.C. Carmausin-Ségala Tanus 12 333,83 € 549 558 9 12 502,68 €| 3,29 % 12 914,02 €
C.C. Carmausin-Ségala Treban 1143,23 € 53 57 4 1226,00 € 3,29 % 1266,34 €
C.C. Carmausin-Ségala Trevien 4 223,61 € 188 193 5 432441 €| 3,29 % 4 466,68 €
C.C. Carmausin-Ségala Valdériés 19 080,84 € 863 857 -6 18 894,51 €| 3,29 % 19 516,14 €
C.C. Carmausin-Ségala Villeneuve-sur-Vere 11 373,84 € 507 529 22 11 831,80 €| 3,29 % 12 221,07 €
C.C. Carmausin-Ségala Virac 5 687,71 € 251 257 6 5807,10 €| 3,29 % 5998,15 €
C.C. Cordais et Causse Amarens 1511,54 € 68 69 1 1529,52 €| 3,29 % 1579,84 €
C.C. Cordais et Causse Bournazel 4 467,30 € 225 233 8 4611,93 €[ 3,29 % 4763,66 €
C.C. Cordais et Causse Cabannes 7 684,53 € 378 376 -2 7622,39€| 3,29% 7 873,17 €
C.C. Cordais et Causse Cordes sur ciel 25902,44 € 861 856 -5 2567542 €| 3,29 % 26 520,14 €
C.C. Cordais et Causse Donnazac 1 504,53 € 73 69 -4 1418,05€| 3,29 % 1464,71 €
C.C. Cordais et Causse Frausseilles 1848,17 € 84 85 1 1864,69 € 3,29 % 1 926,04 €
C.C. Cordais et Causse Labarthe Bleys 1690,84 € 77 76 -1 1664,22 € 3,29 % 1718,98 €
C.C. Cordais et Causse Lacapelle Ségalar 2011,32 € 98 96 -2 1964,33 €| 3,29 % 2 028,96 €
C.C. Cordais et Causse Laparrouquial 2 183,67 € 96 95 -1 2 155,12 €| 3,29 % 2 226,02 €
C.C. Cordais et Causse Livers-Cazelles 5 266,83 € 235 242 7 5407,83 €| 3,29 % 5 585,75 €
C.C. Cordais et Causse Loubers 1 838,90 € 81 82 1 1856,12 €| 3,29 % 1917,18 €
C.C. Cordais et Causse Marnaves 1 531,30 € 77 79 2 1566,85 €| 3,29 % 1618,40 €
C.C. Cordais et Causse Milhars 4 877,34 € 250 245 -5 4766,39 €| 3,29 % 4 923,20 €
C.C. Cordais et Causse Noailles 4 841,90 € 217 216 -1 4 805,29 €| 3,29 % 4 963,38 €
C.C. Cordais et Causse Mouzieys Panens 4 664,64 € 237 235 -2 4611,68 €| 3,29 % 4763,40 €
C.C. Cordais et Causse Penne 11 848,87 € 605 605 0 11 812,29 €| 3,29 % 12 200,91 €
C.C. Cordais et Causse Riols (Le) 2187,32 € 101 101 0 2181,45€| 3,29 % 2 253,22 €
C.C. Cordais et Causse Roussayrolles 1742,09 € 89 90 1 1756,30 € 3,29 % 1 814,08 €
C.C. Cordais et Causse Salles 4 406,30 € 197 196 -1 4 372,08 € 3,29 % 4 515,92 €
C.C. Cordais et Causse Saint-Marcel-Campes 425715 € 215 213 -2 4 205,43 €| 3,29 % 4 343,79 €
C.C. Cordais et Causse Saint-Martin-Laguépie 8 095,86 € 401 401 0 8 073,22 €| 3,29 % 8 338,83 €
C.C. Cordais et Causse Saint-Michel-de-Vax 1 505,74 € 78 80 2 1539,62 €| 3,29 % 1 590,27 €
C.C. Cordais et Causse Souel 3 364,39 € 167 167 3355,50€| 3,29 % 3 465,90 €
C.C. Cordais et Causse \aour 15 286,91 € 318 311 -7 14 907,35€| 3,29 % 15 397,80 €
C.C. Cordais et Causse Vindrac-Alayrac 3 105,81 € 154 151 -3 3037,03 €| 3,29 % 3136,95€
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C.C. Centre tarn Avrifat 3450,24 € 161 151 -10 3226,75€| 3,29 % 3332,91¢€
C.C. Centre tarn Fauch 12 399,07 € 568 580 12 12 625,47 €| 3,29 % 13 040,85 €
C.C. Centre tarn Laboutarié 10 629,26 € 495 494 -1 10 576,09 €| 3,29 % 10 924,04 €
C.C. Centre tarn Lamillarie 10 538,23 € 517 512 -5 10 404,95 €| 3,29 % 10 747,28 €
C.C. Centre tarn Lombers 25 219,00 € 1153 1151 -2 25100,95 €| 3,29 % 25 926,77 €
C.C. Centre tarn Montredon-Labessonnié 48 801,93 € 2029 2060 31 49 402,43 €| 3,29 % 51 027,77 €
C.C. Centre tarn Orban 6 787,68 € 333 334 1 6 787,61 €| 3,29 % 7 010,92 €
C.C. Centre tarn Poulan-Pouzols 9 944,87 € 505 504 -1 9895,60 €| 3,29 % 10 221,17 €
C.C. Centre tarn Réalmont 80 286,40 € 3538 3558 20 80 501,95 €| 3,29 % 83 150,47 €
C.C. Centre tarn Sieurac 5 482,26 € 266 273 7 5610,57 €| 3,29 % 579515 €
C.C. Centre tarn Terre de Bancalie 36 922,44 € 1744 1758 14 37 111,26 €| 3,29 % 38 332,22 €
C.C. Lauragais revel sorézois Arfons 3754,65€ 172 174 2 3787,64 € 3,29 % 3912,26 €
C.C. Lauragais revel sorézois Belleserre 3508,23 € 160 157 -3 343324 €| 3,29% 3546,19 €
C.C. Lauragais revel sorézois Blan 23 373,02 € 1154 1141 -13 23 039,69 €| 3,29 % 23 797,70 €
C.C. Lauragais revel sorézois Cahuzac 7 915,26 € 353 360 7 8 048,30 €| 3,29 % 8 313,09 €
C.C. Lauragais revel sorézois Cammazes (Les) 7730,91¢€ 350 370 20 8 150,11 €| 3,29 % 8418,25 €
C.C. Lauragais revel sorézois Durfort 492543 € 247 245 -2 4 871,44 €| 3,29 % 5031,71 €
C.C. Lauragais revel sorézois Garrevaques 8 166,79 € 412 411 -1 8 122,91 €| 3,29 % 8 390,15 €
C.C. Lauragais revel sorézois Lempaut 18 182,10 € 903 908 5 18 235,23 €| 3,29 % 18 835,17 €
C.C. Lauragais revel sorézois Montgey 5752,32 € 288 286 -2 5695,21 €| 3,29 % 5882,59 €
C.C. Lauragais revel sorézois Palleville 8 028,09 € 485 493 8 8 136,00 €| 3,29 % 8 403,67 €
C.C. Lauragais revel sorézois Poudis 6 026,67 € 268 271 3 6 077,50 €| 3,29 % 6 277,45 €
C.C. Lauragais revel sorézois Puechoursi 2 040,58 € 102 101 -1 201528 €| 3,29 % 2 081,58 €
C.C. Lauragais revel sorézois Saint-Amancet 4 162,46 € 189 188 -1 4128,01 €| 3,29 % 4 263,83 €
C.C. Lauragais revel sorézois Soréze 66 176,37 € 2967 3003 36 66 776,89 €| 3,29 % 68 973,85 €
C.C.Monts d'Alban Villefranchois Alban 24 757,05 € 964 960 -4 24 582,85 €| 3,29 % 25 391,63 €
C.C.Monts d'Alban Villefranchois Ambialet 10 396,74 € 473 475 2 10 410,88 €| 3,29 % 10 753,39 €
C.C.Monts d'Alban Villefranchois Bellegarde — Marsal 14 602,46 € 710 707 -3 14 501,73 €| 3,29 % 14 978,83 €
C.C.Monts d'Alban Villefranchois Curvalle 9 060,61 € 409 402 -7 8879,03€| 3,29 % 9171,16 €
C.C.Monts d'Alban Villefranchois Fraysse (Le) 9117,40 € 415 424 9 9288,85€| 3,29 % 9 594,45 €
C.C.Monts d'Alban Villefranchois Massals 2 378,22 € 109 113 4 2 458,66 € 3,29 % 2 539,55 €
C.C.Monts d'Alban Villefranchois Miolles 2 326,49 € 106 106 0 2 320,10 €| 3,29 % 2 396,43 €
C.C.Monts d'Alban Villefranchois Mont-Roc 4 293,51 € 194 194 0 4281,04 €| 3,29 % 4 421,88 €
C.C.Monts d'Alban Villefranchois Mouzieys-Teulet 11 290,85 € 543 558 15 11 567,90 €| 3,29 % 11 948,49 €
C.C.Monts d'Alban Villefranchois Paulinet 12 621,97 € 567 555 -12 12 319,25 €| 3,29 % 12 724,55 €
C.C.Monts d'Alban Villefranchois Rayssac 5178,67 € 237 235 -2 5120,18 €| 3,29 % 5 288,63 €
C.C.Monts d'Alban Villefranchois Saint-André 2 255,82 € 105 106 1 2 270,42 €| 3,29 % 234512 €
C.C.Monts d'Alban Villefranchois Teillet 9 449,02 € 447 444 -3 9359,53€| 3,29 % 9 667,46 €
C.C. Monts d'Alban Villefranchois Villefranche-d'Albigeois 25 939,68 € 1278 1264 -14 25 586,39 €| 3,29 % 26 428,19 €
C.C. Sor et Agout Aguts 5195,82 € 235 239 4 5269,30 €| 3,29 % 5 442,66 €
C.C. Sor et Agout Algans-Lastens 4 452,77 € 201 195 -6 4 306,99 €| 3,29 % 4 448,69 €
C.C. Sor et Agout Appelle 1640,93 € 74 75 1 1658,03 €| 3,29 % 1712,58 €
C.C. Sor et Agout Bertre 2 339,74 € 112 112 0 2 333,04 € 3,29% 2 409,80 €
C.C. Sor et Agout Cambon-les-Lavaur 7 805,48 € 352 358 6 7914,34 €| 3,29 % 8174,72 €
C.C. Sor et Agout Cambounet sur le Sor 20 889,85 € 967 969 2 20 871,01 €| 3,29 % 21 557,67 €
C.C. Sor et Agout Cug-Toulza 15 975,63 € 718 721 3 15996,73 €| 3,29 % 16 523,02 €
C.C. Sor et Agout Dourgne 27 907,03 € 1347 1342 -5 27 727,34 €| 3,29 % 28 639,57 €
C.C. Sor et Agout Escoussens 14 087,75 € 635 642 7 14 205,56 €| 3,29 % 14 672,92 €
C.C. Sor et Agout Lacroisille 2 586,02 € 116 113 -3 2511,62 €| 3,29 % 2 594,26 €
C.C. Sor et Agout Lagardiolle 5211,91 € 237 234 -3 5131,06 €| 3,29 % 5299,87 €
C.C. Sor et Agout Lescout 14 916,38 € 744 770 26 15 394,69 €| 3,29 % 15 901,18 €
C.C. Sor et Agout Massaguel 8 450,96 € 380 363 -17 8 050,21 €| 3,29 % 8 315,07 €
C.C. Sor et Agout Maurens-Scopont 3 590,64 € 164 151 -13 3296,01 €| 3,29 % 3404,45 €
C.C. Sor et Agout Mouzens 2 816,25 € 128 130 2 2851,89 €| 3,29 % 2 945,71 €
C.C. Sor et Agout Péchaudier 4 466,21 € 202 196 -6 432126 €| 3,29 % 4 463,43 €
C.C. Sor et Agout Puylaurens 82 270,50 € 3232 3266 34 82 883,86 €| 3,29 % 85 610,74 €
C.C. Sor et Agout Saint-Affrique-les-Montagr| 16 410,05 € 751 749 -2 16 319,21 €| 3,29 % 16 856,12 €
C.C. Sor et Agout Saint-Avit 5 809,23 € 263 267 4 5881,29 €| 3,29 % 6 074,79 €
C.C. Sor et Agout Saint-Germain-des-Prés 20 696,87 € 950 956 6 20772,13€| 3,29 % 21 455,54 €
C.C. Sor et Agout Saint-Sernin-lés-Lavaur 3740,34 € 170 171 3751,33€| 3,29 % 3874,74 €
C.C. Sor et Agout Saix 73 976,83 € 3674 3703 29 74 366,81 €| 3,29 % 76 813,48 €
C.C. Sor et Agout Sémalens 41 004,71 € 2063 2060 -3 40 836,60 €| 3,29 % 42 180,12 €
C.C. Sor et Agout Soual 56 953,40 € 2663 2665 2 56 842,61 €| 3,29 % 58 712,73 €
C.C. Sor et Agout Verdalle 20 547,45 € 1182 1186 4 20 554,19 €| 3,29 % 21 230,43 €
C.C. Sor et Agout Viviers-lés-Montagnes 43 811,50 € 2007 2026 19 44 102,09 €| 3,29 % 45 553,05 €
C.C. Tarn-Agout Ambres 23113,43 € 1050 1063 13 23 330,24 €| 3,29 % 24 097,81 €
C.C. Tarn-Agout Banniéeres 4 416,47 € 210 209 -1 4 382,80 €[ 3,29 % 4 526,99 €
C.C. Tarn-Agout Belcastel 5298,97 € 253 255 2 5324,55 €| 3,29 % 5499,73 €
C.C. Tarn-Agout Garrigues 6 110,65 € 285 293 8 6 264,10 € 3,29 % 6 470,18 €
C.C. Tarn-Agout Labastide Saint-Georges 43 415,98 € 1983 1991 8 43 459,33 €| 3,29 % 44 889,14 €
C.C. Tarn-Agout Lacougotte Cadoul 4 148,67 € 187 191 4 4 226,26 €| 3,29 % 4 365,31 €
C.C. Tarn-Agout Lavaur 516 861,17 € 11305 11214 -91 511 249,34 €| 3,29 % 528 069,44 €
C.C. Tarn-Agout Lugan 9 581,87 € 437 440 3 9621,82€| 3,29 % 9 938,38 €
C.C. Tarn-Agout Marzens 7 082,25 € 323 323 0 7 063,29 €| 3,29 % 7 295,67 €
C.C. Tarn-Agout Massac-Séran 9 265,76 € 423 451 28 9848,88 €| 3,29 % 10 172,90 €
C.C. Tarn-Agout Montcabrier 7 035,46 € 326 331 5 7122,71 €| 3,29 % 7 357,05 €
C.C. Tarn-Agout Roquevidal 2 955,70 € 135 134 -1 292494 € 3,29 % 3021,17 €
C.C. Tarn-Agout Saint-Agnan 5 823,89 € 262 285 23 6 317,57 €| 3,29 % 6 525,42 €
C.C. Tarn-Agout Saint-Jean-de-Rives 11 816,47 € 544 539 -5 11 673,86 €| 3,29 % 12 057,93 €
C.C. Tarn-Agout Saint-Lieux-lés-Lavaur 25 256,92 € 1139 1176 37 25997,94 €| 3,29 % 26 853,28 €
C.C. Tarn-Agout Saint-Sulpice-la-Pointe 140 422,37 € 9604 9751 147 142 155,12 €| 3,29 % 146 832,03 €
C.C. Tarn-Agout Teulat 10 773,83 € 496 489 -7 10590,94 €| 3,29 % 10 939,39 €
C.C. Tarn-Agout Veilhes 3 566,21 € 167 159 -8 3385,02€ 3,29 % 3 496,39 €
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C.C. Tarn-Agout Villeneuve-lés-Lavaur 2 306,86 € 143 144 1 2316,13 €| 3,29 % 2 392,33 €
C.C. Tarn-Agout Viviers-lés-Lavaur 4 970,29 € 231 244 13 5235,98 €| 3,29 % 5408,24 €
C.C. Haute vallée du Thoré Albine 11 569,12 € 523 520 -3 11 469,76 €| 3,29 % 11 847,12 €
C.C. Haute vallée du Thoré Bout-du-Pont-de-I'Arn 28 179,76 € 1289 1296 7 28 250,17 €| 3,29 % 29 179,61 €
C.C. Haute vallée du Thoré Labastide Rouairoux 50 449,33 € 1439 1438 -1 50 273,23 €| 3,29 % 51 927,22 €
C.C. Haute vallée du Thoré Lacabaréde 6 575,37 € 299 292 -7 6 402,86 €| 3,29 % 6 613,51 €
C.C. Haute vallée du Thoré Rialet (le) 887,44 € 54 58 4 950,24 €| 3,29 % 981,50 €
C.C. Haute vallée du Thoré Rouairoux 8 441,69 € 385 390 5 8 528,43 €| 3,29 % 8 809,02 €
C.C. Haute vallée du Thoré Saint-Amans-Valtoret 19 003,40 € 889 877 -12 18 697,06 €| 3,29 % 19 312,19 €
C.C. Haute vallée du Thoré Sauveterre 3 554,67 € 163 171 8 3718,93 €| 3,29 % 3 841,28 €
C.C. Haute vallée du Thoré Vintrou (le) 1624,74 € 90 92 2 1655,89 €| 3,29 % 1710,37 €
C.C. Lacaune et haut languedoc Anglés 10 275,84 € 510 519 9 10 428,18 €| 3,29 % 10 771,26 €
C.C. Lacaune et haut languedoc Barre 4 615,89 € 210 210 0 4 602,70 €| 3,29 % 475413 €
C.C. Lacaune et haut languedoc Berlats 1 603,65 € 104 102 -2 1568,38 €| 3,29 % 1619,98 €
C.C. Lacaune et haut languedoc Escroux 1 014,08 € 46 45 -1 989,43 €| 3,29 % 1021,99 €
C.C. Lacaune et haut languedoc Espérausses 2 561,95 € 176 176 0 2 555,29 €| 3,29 % 2 639,36 €
C.C. Lacaune et haut languedoc Gijounet 3 050,55 € 141 142 1 3064,16 € 3,29 % 3164,97 €
C.C. Lacaune et haut languedoc Lacaune 125 496,17 € 2541 2543 2 125 242,40 €| 3,29 % 129 362,87 €
C.C. Lacaune et haut languedoc Lamontélarié 1276,58 € 58 57 -1 1251,01 €| 3,29 % 1292,17 €
C.C. Lacaune et haut languedoc Moulin-Mage 6 987,66 € 319 319 0 6 966,28 €| 3,29 % 7 195,47 €
C.C. Lacaune et haut languedoc Murat-sur-Vébre 16 815,41 € 874 879 5 16 863,97 €| 3,29 % 17 418,80 €
C.C. Lacaune et haut languedoc Nages 7 602,19 € 342 342 0 7 581,09 €| 3,29 % 7 830,51 €
C.C. Lacaune et haut languedoc Senaux 739,26 € 34 34 0 737,06 €| 3,29 % 761,31 €
C.C. Lacaune et haut languedoc Viane 11 667,74 € 570 571 1 11 655,21 €| 3,29 % 12 038,66 €
C.C. Lautrécois-Pays d'Agout Brousse 9 636,88 € 438 438 0 9 608,66 €| 3,29 % 9 924,78 €
C.C. Lautrécois-Pays d'Agout Cabanes 6 837,43 € 307 317 10 7 039,56 €| 3,29 % 7 271,16 €
C.C. Lautrécois-Pays d'Agout Carbes 4 897,36 € 237 240 3 4 944,33 €| 3,29 % 5107,00 €
C.C. Lautrécois-Pays d'Agout Cuq 7 063,39 € 513 512 -1 7 030,24 €| 3,29 % 7 261,53 €
C.C. Lautrécois-Pays d'Agout Damiatte 15 327,68 € 1046 1055 9 15411,90 €| 3,29 % 15 918,95 €
C.C. Lautrécois-Pays d'Agout Fiac 19 576,79 € 941 941 0 19517,26 €| 3,29 % 20 159,38 €
C.C. Lautrécois-Pays d'Agout Fréjeville 15 567,80 € 721 739 18 15909,74 €| 3,29 % 16 433,17 €
C.C. Lautrécois-Pays d'Agout Guitalens-L'Albarede 13 692,08 € 837 847 10 13817,60 €| 3,29 % 14 272,20 €
C.C. Lautrécois-Pays d'Agout Jonquieres 8 897,75 € 445 450 5 8 969,98 €| 3,29 % 9 265,09 €
C.C. Lautrécois-Pays d'Agout Laboulbéne 3166,34 € 156 162 6 3279,27 €| 3,29 % 3 387,16 €
C.C. Lautrécois-Pays d'Agout Lautrec 39 226,79 € 1782 1756 -26 38 539,90 €| 3,29 % 39 807,86 €
C.C. Lautrécois-Pays d'Agout Magrin 1901,41 € 134 133 -1 1881,92€| 3,29% 1943,83 €
C.C. Lautrécois-Pays d'Agout Missécle 2153,63 € 99 100 1 2 168,83 €| 3,29 % 2 240,18 €
C.C. Lautrécois-Pays d'Agout Montdragon 13 954,64 € 629 630 1 13 940,03 €| 3,29 % 14 398,66 €
C.C. Lautrécois-Pays d'Agout Montpinier 3 876,93 € 194 192 -2 3825,28 €| 3,29 % 3951,13 €
C.C. Lautrécois-Pays d'Agout Moulayres 4789,24 € 214 217 3 4 842,68 €| 3,29 % 5002,00 €
C.C. Lautrécois-Pays d'Agout Peyregoux 1454,79 € 107 108 1 1464,63 €| 3,29 % 1512,82 €
C.C. Lautrécois-Pays d'Agout Prades 1751,12 € 129 127 -2 1718,50 €| 3,29 % 1775,04 €
C.C. Lautrécois-Pays d'Agout Pratviel 1976,65 € 91 93 2 2 014,23 €| 3,29 % 2 080,50 €
C.C. Lautrécois-Pays d'Agout Puycalvel 474544 € 216 213 -3 4 666,33 €| 3,29 % 4 819,85 €
C.C. Lautrécois-Pays d'Agout Saint-Genest-de-Contest 6 358,68 € 290 289 -1 6 319,79 €| 3,29 % 6 527,71 €
C.C. Lautrécois-Pays d'Agout Saint-Julien-du-Puy 9 986,35 € 455 456 1 9980,80 €| 3,29 % 10 309,17 €
C.C. Lautrécois-Pays d'Agout Saint-Paul-Cap-de-Joux 20 578,50 € 1112 1095 -17 20210,94 €| 3,29 % 20 875,88 €
C.C. Lautrécois-Pays d'Agout Servies 9 036,03 € 632 619 -13 8 826,58 €| 3,29 % 9 116,98 €
C.C. Lautrécois-Pays d'Agout Teyssode 5 578,76 € 398 394 -4 5508,21 €| 3,29 % 5689,43 €
C.C. Lautrécois-Pays d'Agout Vénes 17 147,96 € 779 751 -28 16 482,61 €| 3,29 % 17 024,89 €
C.C. Lautrécois-Pays d'Agout Vielmur-sur-Agout 29 848,12 € 1469 1448 -21 29 339,87 €| 3,29 % 30 305,16 €
C.C. Lautrécois-Pays d'Agout Viterbe 5276,33 € 366 366 0 5262,75 €| 3,29 % 5435,89 €
C.C.Quercy Rouergue Montrosier 787,82 € 35 35 0 785,61€| 3,29 % 811,46 €
C.C. Val 81 Andouque 9 233,92 € 414 416 2 9 250,48 €| 3,29 % 9 554,82 €
C.C. Val 81 Assac 3140,32 € 144 150 6 3262,22 €| 3,29 % 3 369,54 €
C.C. Val 81 Cadix 5129,50 € 232 227 -5 5004,73 €| 3,29 % 5169,38 €
C.C. Val 81 Courris 1799,74 € 82 82 0 1794,79 €| 3,29 % 1 853,84 €
C.C. Val 81 Crespinet 3 960,53 € 178 181 3 4 015,82 €| 3,29 % 4147,94 €
C.C. Val 81 Dourn (Le) 2 443,67 € 112 116 4 252394 €| 3,29% 2 606,98 €
C.C. Val 81 Faussergues 3128,15€ 141 139 -2 3075,66 €| 3,29 % 3176,85 €
C.C. Val 81 Fraissines 2115,30 € 96 97 1 2 130,85 €| 3,29 % 2 200,95 €
C.C. Val 81 Lacapelle-Pinet 1784,97 € 83 80 -3 1715,92 €| 3,29 % 1772,37 €
C.C. Val 81 Lédas-et-Penthiés 3444,81 € 154 160 6 3 569,04 €| 3,29 % 3 686,47 €
C.C. Val 81 Padies 4 298,97 € 192 181 -11 4 041,09 €| 3,29 % 4174,04 €
C.C. Val 81 Saint-Cirgue 4749,43 € 211 211 0 4736,13€| 3,29 % 4 891,95 €
C.C. Val 81 Saint-Grégoire 10 316,82 € 463 463 0 10 286,37 €| 3,29 % 10 624,79 €
C.C. Val 81 Saint-Julien-Gauléne 4 940,53 € 224 225 1 494942 €| 3,29 % 5112,25 €
C.C. Val 81 Saint-Michel-Labadie 2 023,19 € 92 91 -1 1995,41 €| 3,29 % 2 061,06 €
C.C. Val 81 Saussenac 13 383,02 € 605 621 16 13697,54 €| 3,29 % 14 148,19 €
C.C. Val 81 Sérénac 10 838,13 € 489 494 5 10 915,98 €| 3,29 % 11 275,11 €
C.C. Val 81 Trébas 9 157,96 € 414 415 1 9153,75€| 3,29 % 9 454,91 €
C.C. Val 81 Valence-d'Albigeois 30 805,80 € 1326 1323 -3 30 646,09 €| 3,29 % 31 654,34 €
C.C. Sidobre — Vals de plateaux Bez (Le) 13 616,16 € 839 865 26 13999,12 €| 3,29 % 14 459,69 €
C.C. Sidobre — Vals de plateaux Brassac 32 903,74 € 1338 1329 -9 32 587,38 €| 3,29 % 33 659,51 €
C.C. Sidobre — Vals de plateaux Burlats 45 959,20 € 2094 2057 -37 45 023,04 €| 3,29 % 46 504,30 €
C.C. Sidobre — Vals de plateaux Cambounés 4 933,20 € 344 337 -7 4 818,87 €| 3,29 % 4 977,41 €
C.C. Sidobre — Vals de plateaux Fontrieu 14 252,83 € 953 947 -6 14 126,92 €| 3,29 % 14 591,70 €
C.C. Sidobre — Vals de plateaux Lacaze 7137,33 € 318 320 2 7 160,43 €| 3,29 % 7 396,00 €
C.C. Sidobre — Vals de plateaux Lacrouzette 29 686,24 € 1625 1609 -16 29 313,02 €| 3,29 % 30 277,42 €
C.C. Sidobre — Vals de plateaux Lasfaillades 1980,81 € 88 88 0 1975,26 € 3,29 % 2 040,25 €
C.C. Sidobre — Vals de plateaux Masnau-Massuguiés (Le) 6 035,65 € 271 265 -6 5884,80 €| 3,29 % 6 078,42 €
C.C. Sidobre — Vals de plateaux Montfa 10 311,32 € 499 501 2 10 321,29 €| 3,29 % 10 660,86 €
C.C. Sidobre — Vals de plateaux Roquecourbe 45 853,49 € 2233 2225 -8 45 549,64 €| 3,29 % 47 048,22 €
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C.C. Sidobre — Vals de plateaux Saint-Germier 3075,23 € 146 148 2 3108,04 € 3,29 % 3210,29 €
C.C. Sidobre — Vals de plateaux Saint-Jean-de-Vals 1700,80 € 77 83 6 1828,27 € 3,29 % 1 888,42 €
C.C. Sidobre — Vals de plateaux Saint-Pierre-de-Trivisy 13 874,86 € 630 625 -5 13723,45€| 3,29 % 14 174,95 €
C.C. Sidobre — Vals de plateaux Saint-Salvi-de-Carcaves 1778,23 € 79 76 -3 170591 €| 3,29% 1762,03 €
C.C. Sidobre — Vals de plateaux Saint-Salvy-de-la-Balme 10 798,96 € 518 513 -5 10 665,70 €| 3,29 % 11 016,60 €
C.C. Sidobre — Vals de plateaux \Vabre 16 680,02 € 757 749 -8 16 453,65 €| 3,29 % 16 994,98 €
|Tota| 14 130 828,44 € 400 343 401496 1153 14 130 828,44 €| | 14 595 732,71 €
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